
ZARZĄDZENIE NR 116/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz powołania Gminnego 
Zespołu Spisowego sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej

Na podstawie art. 17 ust.6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2015 r., poz. 827 z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt. 14 i § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) w związku art. 26 ust. 2 i 
art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2013 r., poz. 330 z późn. zm.2)) i zarządzenia 
Wojewody Łódzkiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa Nr 244/2015 r. z dnia 1 października 2015 r. 
w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej środków trwałych, sprzętu, materiałów i wyposażenia 
magazynowego Obrony Cywilnej oraz powołania Wojewódzkiej Komisji Inwentaryzacyjnej sprzętu, materiałów 
i wyposażenia Obrony Cywilnej, zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu ustalenia informacji o stanie ilościowym i jakościowym sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony 
Cywilnej stanowiącego własność Skarbu Państwa, a pozostającego w zarządzie Wojewody Łódzkiego – Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa przeprowadzić inwentaryzację mienia drogą spisu z natury, według stanu na dzień 
31 październik 2015 r.

§ 2. Do prac związanych z przeprowadzeniem inwentaryzacji drogą spisu z natury sprzętu, materiałów 
i wyposażenia OC w gminie Stryków powołuję Gminny Zespół Spisowy, w składzie:

1) przewodniczący - Michał Pawlak;

2) członek - Bożena Dudkiewicz;

3) członek - Roman Popiołek.

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 27 października do 10 listopada 2015 r.

§ 4. Po zakończeniu inwentaryzacji na terenie gminy przedstawić zbiorcze sprawozdanie z przeprowadzonego 
spisu do zatwierdzenia.

§ 5. Wymaganą dokumentację z jej przeprowadzenia przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. z 2014 r. poz. 1198.
2) Zm. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, 1166 i 1333.

Id: 96ACBA68-8AAF-448B-A929-4DDFA3EDB047. Podpisany Strona 1


		2015-10-27T09:39:08+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




